类别号标记：C

慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2022〕27号                 签发人：胡孟波

[image: image1.png]

对市十八届人大一次会议第119号建议的答复

陈江平代表：

　　您提出的“关于实施桥三路北延工程的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现

答复如下：

　　桥三公路作为我市“六横十一纵”普通干线公路网中的“一纵”，现状南起S306省道（老G329），北至中横线；代表所提北延至西龙线（七塘公路）的建议，对于缓解新浦及周边乡镇交通压力、服务区域经济和全面推进乡村振兴具有重要的意义。目前，桥三线（中横线-七塘公路）项目已列入交通五年项目滚动库，其中新浦东互通连接线至七塘公路段计划于2023年实施;我们将根据土地、资金等要素保障情况和形势发展，合理安排建设时序。

　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2022年6月30日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局，市财政局，市自然资源规划局，新浦镇人大主席团。

　　联 系 人：黄建中

　　联系电话：13884484832